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MCAVAP2025-02-010000086233 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Servicio Autopro Avenida San Jeronimo 2251 Local 1b La Magdalena Contreras Pueblo Nuevo Alto 10640 Isaac Matamoros Flores

MCAVAP2025-02-010000086262 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Polleria Yessica Av. Corona Del Rosal 14 0 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Bertha Gonzalez Barron

MCAVAP2025-02-040000086348 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Medycorp Avenida San Jerónimo 2170 La Magdalena Contreras Pueblo Nuevo Alto 10640 Maria De La Luz Correa Rodriguez

MCAVAP2025-02-040000086365 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Estacionamiento Publico Hospital Angeles Del Pedregal Periferico Sur 3647 La Magdalena Contreras Héroes de Padierna 10700 Hector Alvarez Chavez

MCAVAP2025-02-040000086440 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Miscelanea "La Manola" Heroes De Padierna 127 La Magdalena Contreras San Jerónimo Lídice 10200 Jorje Perez Campero

MCAVAP2025-02-060000086541 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Sagitario's Margarita 14 La Magdalena Contreras Lomas Quebradas 10000 Azalia Lozano Garcia

MCAVAP2025-02-060000086637 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Optica Ariadne Emiliano Zapata 6 Local 2 Sp La Magdalena Contreras San Bernabé Ocotepec 10300 Brayan Ernesto Hernandez Santos

MCAVAP2025-02-060000086661 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Can Hijos Las Flores 16 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Cristina Karla Sanchez Peralta

MCAVAP2025-02-110000086972 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Dental 360° Consultorio Cruz Verde 102 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Leticia Bustos Badillo

MCAVAP2025-02-110000086983 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Zona Garaje Buenavista 4 La Magdalena Contreras La Magdalena 10910 Estanislao Rios Guerrero

MCAVAP2025-02-110000087006 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Taquería Gema La Carbonera 51 Local 1 La Magdalena Contreras La Carbonera 10630 Ricardo Sabino Hernandez Sanchez

MCAVAP2025-02-120000087102 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto La Patrona Av. San Bernabe 4729 La Magdalena Contreras Las Cruces 10330 Paulina Medina Sanchez

MCAVAP2025-02-120000087141 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Emma Postreria Y Cafeteria Subida A San Bernabe 5 La Magdalena Contreras El Rosal 10600 Irving Romero Velarde

MCAVAP2025-02-120000087198 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Ático Café Del Rosal 18 Local 12 La Magdalena Contreras Pueblo Nuevo Bajo 10640 Edgar Rodriguez Sanchez

MCAVAP2025-02-140000087320 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Burger Mo Ferrocarril De Cuernavaca 96 La Magdalena Contreras Barrio San Francisco 10500 Carlos Daniel Hernandez Arriaga

MCAVAP2025-02-140000087394 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Level Biker San Bernabe 103 Local D La Magdalena Contreras El Maestro 10130 Isabel Veronica Nieto Flores

MCAVAP2025-02-140000087397 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Salón & Barber Studio By Alf San Bernabe 103 Local E La Magdalena Contreras El Maestro 10130 Alfredo Arroyo Maldonado

MCAVAP2025-02-140000087416 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Colchas Mexico S.A De C.V Av. Alvaro Obregon 98 0 La Magdalena Contreras La Cruz 10800 Maira De Jesus Hernandez

MCAVAP2025-02-140000087419 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Verduleria Y Jarcieria Lupita Avenida San Jeronimo 2381 La Magdalena Contreras Pueblo Nuevo Alto 10640 Dolores Guadalupe Mendoza Juarez

MCAVAP2025-02-160000087496 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Autolavado Francisco Villa 1 La Magdalena Contreras La Malinche 10010 Jorge Martinez Espinosa

MCAVAP2025-02-170000087586 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Pollería Hernández Ferrocarril De Cuernavaca 3650 La Magdalena Contreras La Cruz 10800 Salvador Muñoz Mandujano

MCAVAP2025-02-180000087682 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto La Niña De La Salud Alumnos 21 La Magdalena Contreras San Bernabé Ocotepec 10300 Andrea Montserrat Giron Guichar

MCAVAP2025-02-180000087721 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Emilio Avila Gonzalez Buenavista 54 La Magdalena Contreras La Carbonera 10640 Emilio Avila Gonzalez

MCAVAP2025-02-180000087772 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Pollería Hernández Ferrocarril De Cuernavaca 3650 La Magdalena Contreras La Cruz 10800 Salvador Muñoz Mandujano

MCAVAP2025-02-200000087979 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto La Niña De La Salud Alumnos 21 La Magdalena Contreras San Bernabé Ocotepec 10300 Andrea Montserrat Giron Guichar

MCAVAP2025-02-200000088088 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Emilio Avila Gonzalez Buenavista 54 La Magdalena Contreras La Carbonera 10640 Emilio Avila Gonzalez

MCAVAP2025-02-200000088098 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Azul Rol Cda. Flores 21 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Ulises Azuara Santillan

MCAVAP2025-02-210000088134 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Frutas Y Verduras Toño Coahuila 3 3 La Magdalena Contreras Santa Teresa 10710 Jose Antonio Sanchez Ballesteros

MCAVAP2025-02-210000088152 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Taqueria Maquech Camino Real A Contreras 7 Bis Local B La Magdalena Contreras La Concepción 10830 Montserrat Mier Gutierrez

MCAVAP2025-02-210000088247 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Carnicería Y Tocinería "La Romera" Chabacano 82 1 La Magdalena Contreras San Francisco 10810 Enrique Romero Hernandez

MCAVAP2025-02-240000088354 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Polleria Rosita Alvaro Obregon 11 1 La Magdalena Contreras San Bernabé Ocotepec 10300 Jose Domingo Fermin Olvera

MCAVAP2025-02-240000088365 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Azul Rol Cda. Flores 21 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Ulises Azuara Santillan

MCAVAP2025-02-240000088418 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Frutas Y Verduras Toño Coahuila 3 3 La Magdalena Contreras Santa Teresa 10710 Jose Antonio Sanchez Ballesteros

MCAVAP2025-02-240000088429 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Taqueria Maquech Camino Real A Contreras 7 Bis Local B La Magdalena Contreras La Concepción 10830 Montserrat Mier Gutierrez

MCAVAP2025-02-240000088480 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Carnicería Y Tocinería "La Romera" Chabacano 82 1 La Magdalena Contreras San Francisco 10810 Enrique Romero Hernandez

MCAVAP2025-02-250000088590 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Polleria Rosita Alvaro Obregon 11 1 La Magdalena Contreras San Bernabé Ocotepec 10300 Jose Domingo Fermin Olvera

MCAVAP2025-02-250000088591 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Octopus Kitchen Emiliano Zapata 11 B La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Luisa Fernanda Perez Pompa

MCAVAP2025-02-250000088660 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El Gallo Buenavista 20 La Magdalena Contreras El Rosal 10600 Jose Guadalupe Hernandez Lopez

MCAVAP2025-02-260000088683 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Clinica Dental "Dental Pech" Av. San Bernabé 1899 La Magdalena Contreras Barros Sierra 10380 Victor Manuel Perez Chavez

MCAVAP2025-02-260000088708 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes Las Campanas Canal 58 La Magdalena Contreras La Carbonera 10640 Luis Eduardo Guarneros Gallardo

MCAVAP2025-02-260000088714 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El Gran Emperador Corona Del Rosal Lt.6 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Guadalupe Del Carmen Ramirez Caso

MCAVAP2025-02-260000088716 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto La Canasta Rio Papaloapan Mza 5 Lt 9 La Magdalena Contreras Ampliación Lomas de San Bernabé 10369 Alejandro Ramirez Montes De Oca

MCAVAP2025-02-260000088725 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El Gallo Buenavista 20 La Magdalena Contreras El Rosal 10600 Jose Guadalupe Hernandez Lopez

MCAVAP2025-02-260000088730 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Clinica Dental "Dental Pech" Av. San Bernabé 1899 La Magdalena Contreras Barros Sierra 10380 Victor Manuel Perez Chavez

MCAVAP2025-02-260000088796 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes Las Campanas Canal 58 La Magdalena Contreras La Carbonera 10640 Luis Eduardo Guarneros Gallardo

MCAVAP2025-02-260000088814 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El Gran Emperador Corona Del Rosal Lt.6 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Guadalupe Del Carmen Ramirez Caso

MCAVAP2025-02-270000088828 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto La Canasta Rio Papaloapan Mza 5 Lt 9 La Magdalena Contreras Ampliación Lomas de San Bernabé 10369 Alejandro Ramirez Montes De Oca

MCAVAP2025-02-240000088354 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Tortilleria Mago 2 Av Luis Cabrera Mz 131 Lt 4 La Magdalena Contreras Cuauhtémoc 10020 Jose Felipe Hernandez Hernandez

MCAVAP2025-02-240000088365 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Se Me Antoja Av San Jeronimo 2216 La Magdalena Contreras Pueblo Nuevo Alto 10640 Cesar Sanchez Santos

MCAVAP2025-02-240000088418 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Cervecentro  Los Piratas Emiliano Zapata 75 La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Cesar Enrique Salguero Sanchez

MCAVAP2025-02-240000088429 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Controladora Ventura Avenida Contreras 246 303 La Magdalena Contreras San Jerónimo Lídice 10200 Enrique Fabian Davila

MCAVAP2025-02-240000088480 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes El Trebol Ferrocarril De Cuernavaca 49 La Magdalena Contreras San Francisco 10810 Ma. Eugenia Carrillo Estrada

MCAVAP2025-02-250000088590 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes Melina Avenida San Francisco 2 La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Belem Estefania Garcia Uribe

MCAVAP2025-02-250000088591 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Carpintería Ledesma Avenida San Francisco 2 La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Felipe De Jesus Ledesma Martinez

MCAVAP2025-02-250000088660 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Carnitas Alex Y Vane Ferrocarril De Cuernavaca 49 La Magdalena Contreras San Francisco 10810 Jose Luis Nava Segura

MCAVAP2025-02-260000088683 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Cafetería Las Rosas Emiliano Zapata 11b 11b La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Alejandra Rosas Nuñez

MCAVAP2025-02-260000088708 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Baya De Café Av. San Francisco 431 Local 3 La Magdalena Contreras Barrio San Francisco 10500 Jaime Devereux Ramirez

MCAVAP2025-02-260000088714 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Papeleria Campanita Emilio Carranza 240 La Magdalena Contreras La Magdalena 10910 Carlos Alberto Mejia Aguilar

MCAVAP2025-02-260000088716 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El Barbas Av. Luis Cabrera 5 La Magdalena Contreras Cuauhtémoc 10020 Eduardo Bocanegra Sanchez

MCAVAP2025-02-260000088725 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El gallo Buenavista 20 La Magdalena Contreras El Rosal 10600 Jose Guadalupe Hernandez Lopez

MCAVAP2025-02-260000088730 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Clinica Dental "Dental Pech" Av. San Bernabé 1899 La Magdalena Contreras Barros Sierra 10380 Victor Manuel Perez Chavez

MCAVAP2025-02-260000088796 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes Las Campanas Canal 58 La Magdalena Contreras La Carbonera 10640 Luis Eduardo Guarneros Gallardo

MCAVAP2025-02-260000088814 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto El Gran Emperador Corona Del Rosal Lt.6 La Magdalena Contreras Los Padres 10340 Guadalupe Del Carmen Ramirez Caso

MCAVAP2025-02-270000088828 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto La Canasta Rio Papaloapan Mza 5 Lt 9 La Magdalena Contreras Ampliación Lomas de San Bernabé 10369 Alejandro Ramirez Montes De Oca

MCAVAP2025-02-270000088855 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Tortilleria Mago 2 Av Luis Cabrera Mz 131 Lt 4 La Magdalena Contreras Cuauhtémoc 10020 Jose Felipe Hernandez Hernandez

MCAVAP2025-02-270000088856 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Se Me Antoja Av San Jeronimo 2216 La Magdalena Contreras Pueblo Nuevo Alto 10640 Cesar Sanchez Santos

MCAVAP2025-02-270000088868 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Cervecentro  Los Piratas Emiliano Zapata 75 La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Cesar Enrique Salguero Sanchez

MCAVAP2025-02-270000088880 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Controladora Ventura Avenida Contreras 246 303 La Magdalena Contreras San Jerónimo Lídice 10200 Enrique Fabian Davila

MCAVAP2025-02-270000088942 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes El Trebol Ferrocarril De Cuernavaca 49 La Magdalena Contreras San Francisco 10810 Ma. Eugenia Carrillo Estrada

MCAVAP2025-02-270000088975 EM-03 Funcionamiento de bajo impacto Abarrotes Melina Avenida San Francisco 2 La Magdalena Contreras San Jerónimo Aculco 10400 Belem Estefania Garcia Uribe


